A detrarre oneri per bonifiche catastali                - €   2.000,00
A detrarre oneri per ripristini e impianto antincendio  - € 250.000,00
Valore di mercato degli immobili 1, 2, 3, 4               € 458.460,42

Valore di mercato del Lotto 1 (immobili 1, 2, 3, 4):
458.460,42 €
(diconsi euro quattrocentocinquantottomilaquattrocentosessanta/42)

Il valore di mercato sopra raggiunto tiene conto delle bonifiche amministrative e catastali, di cui 
necessitano gli immobili oggetto di stima al fine di poter raggiungere la piena liceità urbanistica e 
catastale. Gli oneri derivanti da tali bonifiche sono infatti stati calcolati e decurtati dal valore di mercato.

[...]

A detrarre oneri per bonifiche catastali               - €   2.000,00
A detrarre oneri per ripristini e impianto antincendio - € 250.000,00
Valore di mercato degli immobili 1, 2, 3, 4              € 458.460,42

Valore di mercato del Lotto 1 (immobili 1, 2, 3, 4):
458.460,42 €
(diconsi euro quattrocentocinquantottomilaquattrocentosessanta/42)

Il valore di mercato sopra raggiunto tiene conto delle bonifiche amministrative e catastali, di cui necessitano gli 
immobili oggetto di stima al fine di poter raggiungere la piena liceità urbanistica e catastale. Gli oneri derivanti 
da tali bonifiche sono infatti stati calcolati e decurtati dal valore di mercato.

[...]

Si ribadisce ulteriormente come il valore raggiunto sia quello corrispondente ad un 
immobile composto da tre capannoni adiacenti e comunicanti con le loro relative pertinenze interne ed 
esterne, come ampiamente descritto nelle pagine precedenti e come risulta nella realtà dei fatti.

Valore di mercato del Lotto 2 (piazzale 2): 70.609,97 €
(diconsi euro settantamilaseicentonove/97)

Ulteriormente lo scrivente sottolinea come il valore di mercato sopra calcolato e scaturente dai calcoli 
nel dettaglio articolati alle pagine precedenti, si configuri come un valore economico che tiene conto di 
quanto attualmente presente sui luoghi, con un prezzo dipendente sia dalle caratteristiche del

[...]

Si ribadisce ulteriormente come il valore raggiunto sia quello corrispondente ad un immobile 
composto da tre capannoni adiacenti e comunicanti con le loro relative pertinenze interne ed esterne, come 
ampiamente descritto nelle pagine precedenti e come risulta nella realtà dei fatti.

Valore di mercato del Lotto 2 (piazzale 2): 70.609,97 €
(diconsi euro settantamilaseicentonove/97)

Ulteriormente lo scrivente sottolinea come il valore di mercato sopra calcolato e scaturente dai calcoli nel 
dettaglio articolati alle pagine precedenti, si configuri come un valore economico che tiene conto di quanto 
attualmente presente sui luoghi, con un prezzo dipendente sia dalle caratteristiche del fabbricato che dalle